

Talokset uutiskirje

Joulu 2017



Joulu on antamisen aikaa, jolloin noudatetaan perinteitä. Hiljennytään ja rauhoitutaan viettämään aikaa perheen kanssa. Joulu on pipareitten, kuusenneulasten ja sammuvien kynttilöiden tuoksua. Hiljaa leijailevia lumihiutaleita ja ikkunoista kajastavaa lämmintä valoa. Monelle perheelle se on vuoden tärkein juhla ja se näkyy myös Talolla.



Tervehdys

Olen Katariina Schmidt ja aloitin joulukuun alussa Ronald McDonald Lastentalosäätiön markkinointi- ja varainhankintapäällikkönä. Tulen säätiölle Sinebrychoffilta, missä toimin pitkään kuluttajabrändien markkinoinnin parissa. Keskoslapsen äitinä minulla on myös kokemusta siitä elämäntilanteesta ja niistä tunteista, joiden parissa monet Ronald McDonald Talon asukkaat elävät.

Tavoitteenani on löytää keinoja, joilla yhä useampi taho voi osallistua Ronald McDonald Talon toimintaan joko antamalla omaa aikaa tai tekemällä lahjoituksen.

Lahjoitusten myötä haluamme tulevaisuudessa tarjota yhä parempaa palvelua sitä tarvitseville, vaikeassa elämäntilanteessa oleville perheille. On ilo ja etuoikeus olla mukana Ronald McDonald Lastentalosäätiön toiminnassa. Lähde sinäkin mukaan!



Elämää Talolla

Syksyn aikana moni yritys on ollut mukana mm. pihan kunnostuksessa ja auttanut hankkimaan tarvikkeita Talolle kuten uusia lastenrattaita. Olemme uusineet kodinkoneita ja näin parantaneet Talon toimivuutta.

Syksyllä kuvattiin säätiölle uusi brändifilmi osana McDonald'sin joulukampanjaa. Olemmekin olleet hienosti esillä kampanjan ajan varsinkin sosiaalisen median puolella ja saaneet paljon uusia tykkääjiä ja seuraajia mukaan.

Näin joulun alla moni taho on käynyt ilahduttamassa perheitä mm. leipomalla ja koristamalla pipareita yhdessä Talon asukkaiden kanssa. Jouluviikolla tarjoamme perinteisen, yhteisen joulupuuron perheille, jolloin jaamme saamiamme lahjoja/lahjoituksia asukkaiden iloksi.

Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta, tuesta ja hyvästä yhteistyöstä. Odotamme innolla ja ilolla tulevaa vuotta 2018. Lämmintä joulua toivottaen.

Johanna, Leena ja Katariina

